



Zmr „Hidro D.A.A.S.“-16.oktobra 19/69-Beograd

PIB 107587097;E-mail:hidrodaas@hotmail.com

[www.hidroizolacijabeograd.com](http://www.hidroizolacijabeograd.com)

---

## Ponuda za hidroizolaciju ravnog krova

### Ul.Jurija Gagarina br.50

Nakon obilaska Vaseg objekta zajedno sa ovlastenim predstavnikom skupstine stanara zakljucili smo da je nejkvalitetnije resenje za Vas krov instaliranje dvoslojnih hidroizolacionih traka Mida Tehnoelast s4b sa skriljcima.Prednost ovih krovova je u njihovoj dugogodisnjoj postojanosti u nepromenjenom stanju,rastegljivosti do 30%,potpunoj otpornosti na UV zracenje kao i na ekstremno niske temperature,a nije zanemarljiva ni estetska strana krova kao i lako i jeftino odrzavanje.

Ukupna površina krova bez centralnog dela(lift kucica) iznosi i sa holkerima 367,5m<sup>2</sup>, stim sto ce zbog nacina instaliranja hidroizolacije biti neophodno minimum 10% vise materijala pa bi neophodna kolicina materijala iznosila 404m<sup>2</sup>.

Dinamika radova:

Redni broj	Opis radova	Jed. Mere	Količina	Pojedinačna cena E	Cena E
1.	Kompletno ciscenje krova od necistica,prvenstveno od korova i lisajeva na fugnama Behaton ploca	m <sup>2</sup>	367,5	1,50	551,25
2.	Odnosenje i deponovanje otpadnog materijala	pausalno	pausalno	50	50,00
3.	Prskanje kompletnog krova sredstvom za unistavanje korova i rastinja	m <sup>2</sup>	367,5	1.00	367,5
4.	Premazivanje kompletnog krova Bitupol prajmer podlogom	m <sup>2</sup>	367,5	1,5	551,25
5.	Plinsko varenje osnovnog sloja hidroizolacije ruskih bitumiskih traka V4 profi	m <sup>2</sup>	404	4,00	1616,00
6.	Instaliranje novih uvodnih slivnika 30cm od nivoa krova ka unutra kao i instaliranje novih pvc resetki	kom	4	25,00	100,00
7.	Instaliranje Mida Tehnoelast s4b završnih hidroizolacionih traka	m <sup>2</sup>	404	12,00	4848,00
8.	Sancija ostecenih betonskih vertikalnih delova na krovu	pausalno	Pausalno	50,00	50,00
Ukupna cena izvodjenja radova sa materijalom:					8142,00e

Vreme izvodjenja radova 5-7 radnih dana.

Garancija na izvedene radove je 8 godina.

Nacin placanja je iskljucivo avansno u visini od 60% uplatom na ziro-racun firme u dinarskoj protivvrednosti minimum 10 dana pre pocetka izvodjenja radova,a ostatak u skladu sa poslovnim dogovorom-mogucnost placanja na rate.

Ukoliko dodje do realizacije,obavezna najava radova mesec dana pre izvodjenja radi obimnosti posla,organizacije i uklapanja u slobodan termin.

## Dopuna ponude

Hidroizolacija lift kucice se moze izvesti koriscenjem jednoslojnih završnog Mida tehnoloast s4b s obzirom da je površina od 91m<sup>2</sup>(26mx3,5m) prekrivena sljunkom i samim tim manje je sklona ostecenjima i atmosferskim uticajima.

Cena hidroizolacije lift kucice sa svim pripremnim radovima (skidanje sljunka,ciscenje,nanosenje prajmera,varenje hidroizolacije,prekrivanje folijom,vracanje sljukna,obrada detalja) je 15e/m<sup>2</sup> sto bi ukupno iznosilo 1365e.



S postovanjem „Hidro D.A.A.S.“

Datum:01.02.2018.god